福島臨技学発平 29 第 2号

平成 29年 8 月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄

一般検査部門長 相田惠美子

（公印省略）

平成 29 年度一般検査部門一般検査分野研修会の開催ご案内

謹啓

 季夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、一般検査部門一般検査分野では下記により平成 29年度 1回目の研修会を開催することになりました。

つきましてはご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 29年 9 月 30日（土）14：00～18：00（受付開始 13：30～）

会場：公立大学法人福島県立医科大学 6号館 2階（第 4講義室）

内容；

14：05～15：00

「尿中バイオマーカーと腎疾患の関連について」

（株）アークレイマーケティング 学術推進チーム 二村祥平 様

15：00～16：00 教育講演

「泌尿器科疾患・検査・治療について」

講師 大原綜合病院 泌尿器科主任部長 吉田純也 先生

16：00～17：00

「小児科における腎疾患・検査・治療について」

講師 大原綜合病院 小児科主任部長  鈴木重雄 先生

17：00～18：00

「体腔液検査について」

講師 弘前市立病院 臨床検査部    石山雅大 技師

参加費 1,000円 参加定員 120人（※会員限定、会員証をお持ちください）

日臨技生涯教育（専門―20点）

申込締切 平成 29 年 9月 20 日（水）必着

主催 （一社）福島県臨床検査技師会 一般検査部門 一般検査分野

申込・問合せ先 （一財）大原綜合病院 臨床検査科 相田惠美子

TEL 024-526-0326（検査科直通） FAX 024-526-0326

Ｈ29年 9月 30日開催一般検査分野研修会申込書

施設名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

氏    名 会員番号 履修証明

※本研修会の履修証明が必要な場合、事前に履修証明欄に○印をつけて

からＦＡＸ送信願います。

申し込み締め切り：平成 29年 9月 20日（水）

研修会場所：公立大学法人福島県立医科大学・6号館 2階（第４講義室）

＜大学内見取り図＞